
 

 

 

2020年５月 29日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 リ ー ガ ル 不 動 産 

代 表 者 名 代 表 取 締役 社 長 平 野  哲 司  

（コード番号：3497 東証マザーズ） 

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長 水 向  隆 

TEL.06–6362–3355 

 

 

2020年７月期第３四半期決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年６月 12日（金）に行う予定としておりました 2020年７月期第３四半期決算発表を延期する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当社は、お客さま、取引先等の関係者、従業員並びにその家族の感

染リスク低減と安全確保のため、在宅勤務や時差出勤等の対応に取り組んでおります。 

このような状況下において、関係者の安全に配慮した体制で会計監査を含めた決算手続を進めることに時

間を要する見込みであることから、決算発表日を当初の予定から延期することといたしました。 

   

２．今後の予定   

  延期後の決算発表は、2020 年７月 14 日（火）を予定しております。 

 

３．業績への影響について 

新型コロナウイルス感染拡大による当社の業績及び 2020 年７月期業績予想への影響につきましては、現

在精査中であります。今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


